۶۰ قرآنی علم و فہم کا درجہ حکمت (۱۱) — مولانا محمد تقی ہاشمی

۶۶ کتابتِ سیرۃ خلیل (باب دوم) — مولانا الطاف الرحمن بڑی

معاشرتی بہبود کا تعارف اور

۷۸ اس کے قرآنی تقاضے — محترمہ طاہرہ شاہر

۸۷ مروجہ نظام زمینداری اور اسلام (دخنی قسط) — مولانا محمد طاسین

ماہنامہ

حکمتِ قرآن

لاہور

ستمبر — اکتوبر — ۱۹۸۴ء

— مطابق —

ذی الحجہ ۱۴۰۵ھ، محرم الحرام ۱۴۰۵ھ

سالانہ زیر تعاون — ۳۰ روپے

اس شمارے کی قیمت — ۵ روپے

— مطبع —

آفتاب عالم پریس، لاہور

— یکے از مطبوعات —

مرکزی انجمن خدام الصداق لاہور

۳۶ — کے ماڈل ٹاؤن، لاہور۔ فون ۸۵۲۷۱۱

حرفِ اولے

برادر محترم ڈاکٹر اسرار احمد صاحب نے اس حقیقت کے اعتراف و اظہار میں کبھی چمکا ہٹ محسوس نہیں کی کہ ان کے شعور کی سب سے تحتانی سطح پر تو نقوش مرتسم ہیں۔